
Voclovody a kanalizace
Parclubico, a.s-

TePldho 7-O1r+

5:{O 02 Fardubice

SMLoUVA o DíLo

číslo:

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí srnlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku, obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP}, které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

t/ Objednatel:

I. SMLUVNI STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2o!4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena Leoš Malina, DiS. - předseda představenstva
tČo: 60L08631
DlČ: cz6oLo8631
bankovníspojení: ČsoB,a.s.
č. účtu: L76993L3/a3o0
telefon: 466798 ALl
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně {gabriela.fialkova@vakpce.cz),
Mgr.Tomáš Prorok MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs _ bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního denftu

2/ Zhotovitel: Vodohospodářská výstavba a investice s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Bratří Čapků 92,5g40I Holice
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové
zastoupena: lng. Vladislav Kališ, jednatel

lčo: Lo778659

Dlč: o,Lo778659

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: 342$75a0zl5500

telefon: 602 488 860

e-mail: info@vvicz,eu, vladislav.kalis.st@vvicz,ez

ve věcech smluvnÍch oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Vladislav Kališ, Vladislav Kališ

,4K/z4b)

l. +42O 466'198 414 i www.vakpce.cz
l ]l rtl l<r rVt il'.1:'. tjr' rt t a',( )t i', )''' i'l(lí]ri, /! |.1/( }'i( )Í)

l( í) {)()l(}tJal1l, ( ]l] K'' V llk (l.|(1ll l.}, Vl(17kl (J'l('. l)l( . l(j(-,It,}t1Í",lStránka 1"zIa



Vodovody a kanaliz.rce
Pardubice, a.s.

Teplého ?_o14

530 02 Pardubice

Ve Věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je opráVněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
lng. Vladislav Kalií Vladislav Kališ

ll. pŘrovĚr sMLoUVY

Ll Předmětem této smlouvy je závazek zhotovítele řádně a Včas provést na svůj náklad a na sVé

nebezpečís odbornou péčídílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele
provedené dílo bez Vad či nedodělků převzít a zaplatít za něj zhotovitelÍ sjednanou cenu, to vše za
podmínek stanovených touto smlouvou (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále
zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této
smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení opravy kanalizačního připojení dle cenové
nabídky zhotovitele uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy. Vzhledem k charakteru zakázky na tento
předmět díla nenízpracovaná projektová dokumentace' Dílem se rozumí rovněž provedeníveškeré
kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných dokladů a dokumentace
k prokázání řádné funkce díla a to pouze v rozsahu cenové nabídky zhotovitele. Dílem se rozumí
zejména:

o bourací práce kanalizačního potrubíDN 200 a 16 ks šachet
o obetonování16 ks kanalizačních přípojek
o montážní práce kanalizačního potrubí
o přesun hmot na mezídeponie do 500 m vč. Vodorovného přesunu materiálu do 500 m
o materiálová výměna zeminy okolo šachet a potrubí
o hutnící zkoušky (3 ks)

Pro vyloučení pochybností není součástí předmětu díla následující:

o dodávka a montáž chrániček ínženýrských sítí, a to zejména plynovodního potrubí
o zkoušky vodotěsnosti
o kamerové prohlídky a zkoušky
r čištění komunikací
o čistění bouraných kanalizačních šachet nebo potrubí
o geodetickézaměřenískutečnéhoprovedení
o montážní materiál kanalizačního připojení (dodávka objednatele)
o inženýrská činnost (aktualizace vydaných rozhodnutí, oznámení nebo jiných vyjádření

orgánů dotčených výstavbou, zajištěnídopravních výluk aj. podobné činnosti uvedené nebo
požadované zejména v ustanoveních oP)

Vzhledem ke specifickému charakteru zakázky se objednatel a zhotovitel dohodli, že bude-li tato
smlouva o dílo nebo její oP požadovat po zhotovíteli jiné než výše uvedené práce nebo práce

l' +42O 466'198 414 , www.vakpce.cz
l }'tltl<lrvttt',ll(}]l't l | ( j)( )!'" .)''. 1' ií f )q 11 a/l) aÍ )l l

|((1(.a]l()tl(J'!l,.'l1k''Vl-lk,lrirltllJ'Vl')/k;]'"lt1.l)l( {,/(r()l()rlír1lStránka 2zIa



Vodovody a kanalizace
Parclubice, a.s.
'Teplého 2o'|4

530 02 Parclul':ice

neobsažené v cenové nabídce zhotovitele, nebude brán zřetel na plné ani částečné znění těchto
ustanovení a v případě sporu nebude jejich znění uplatněno.

3/ Z důvodu odstraněníjakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně
uvádí, že součástí předmětu smlouvy, je-li to v konkrétním případě s ohledem na charakter díla
relevantní, jsou:
r potřebné zkoušky v rámci provedení prací dle cenové nabídky (3 ks hutnících zkoušek),
o doklady na použité materiály v souladu se zákonem ()'22/1997 Sb. o technických požadavcích

na výrobky, a souvisejícími předpisy,
o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracování změny díla,
o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,
o obstaráníveškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace k prokazování
předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro vydání kolaudačního
souhlasu.

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením
díla a jeho uvedením do trvalého užívánía to zejména:
o kompletační činnosti zhotovitele,
6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby spolupracovat s objednatelem. V případě, že zhotovítel bude
v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízenívodárenskó infrastruktury, jehož provoz
bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní zhotovitel objednatele na

tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku nebo jinou prokazatelnou kornunikační formou v
dostatečném předstihu. Tato skutečnost se předpokládá zejména ve výjimečných situacích
vztažených k místu plnění předmětu nebo v případě ohroženíosob a majetku, živelní pohromy, vyšší
mociaj.

7/Dílo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle
čsn a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

8/ Smluvnístrany se výslovně dohodly, že normy ČsN (rozumíse tím iČsN EN), jejichž použití přichází
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné
v plném rozsahu.

9/ neuvedeno.

L0/ neuvedeno

!l/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:
a) Cenové nabídky zhotovitele.

b) Stavebního povolení, bylo-li vydáno nebo předáno zhotoviteli.

L ++2O 466798 414 , www.vakpce.cz
l i.ll li(('Vt}l :.1rt rj<'t tl i "'('}| i' .''.. l'lí'()(l'il 1/i)'í)()

|(_í) {l{)I(}lrír'i|,!rli l\',Vllhr',]rlrI t-t Vlri',|{.,rl|)(}' l.}l( I /t,('||{)á]t)''IStránl<a 3 z 10



Vi:clovody a ka na I iz.rce
Parclubice, a.s.

Teplého 201zt

530 02 Parclubice

c) Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní spráVy týkajících se díla, vydaných
V mezidobíod zahájení prováděnídíla zhotovitelem do předánídíla objednateli.

V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše
uvedených bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, k jehož provedení je
zhotovitel podle této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod

c).

lll. TERMíNY A MÍsTo PLNĚNÍ

1/ Zhotovítel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájenídíla: do 7 dnů od předání pracoviště

B)Termín dokončenídíla a jeho předáníobjednateli: do 28.2.2025

objednatel bere na vědomí, že termín dokončenídíla může být prodloužen z důvodů klimatických
podmínek a bude prodloužen o dny pracovního klidu, které zhotovitel nemohl provádět sjednané
dílo. Výše uvedené bude zaznamenáno ve stavebním deníku zhotovitele.
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí pracoviště od
objednatele.

2/ Místem plnění je; ul, Husova, Holice v Čechách, bližší specifikace bude uvedéna V protokolu o
předání a převzetí pracoviště

lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH

(slovy: jede nm il iondvěstědvacetsed mtisícdvacet korun českých)

L227 020,- Kč

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

změnV toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla
v rozsahu dle čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací,

dodávek a služeb (doplněnýrn položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří
součást nabídky zhotovitele podané do zakázky ,,oprava kanalizačního připojení v ul. Husova,
Holice"

I +42Q 466'198 414 i www.vakpce.cz
l1,lttkr>vttr .'ll()l{\l]l ť ''( }ll. .t ,' l'/Í'{!'r.1l t/('.1(j()

l(.() {i()lr)ti()i,l: {)lrK',Vtll,:o,lrlil tl.vk)1k.tt)it(t, l}l{ ( j'ij(}l(J11t)/'lStránl<a 4 z t0



Voclovody a kanalizaco
Pardubice, a.s.

Teplého 20'l4
530 02 Parciubice

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny V oP

V' PLATEBNÍPoDMíNKY

L/ objednatelem nebudou poskytována jakákolí plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní
strany se Vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené
v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den
kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotovíteli celkem až do výše 90 % celkové
smluvní ceny za provedení díla. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat
všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 15 dnů po odstranění všech
případných vad a nedodělků nebránících užívání uvedených v Zápisu o předánía převzetídíla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystavízhotovítel objednatelidaňový doklad max. do
lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou
součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených
v daném měsíci v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou,
odsouhlasený technickým dozorem objednatele nebo objednatelem samotným. Zhotovitel je

oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné období pouze práce a dodávky v rozsahu
odsouhlaseném technickým dozorem.

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídajícíčíselnému kódu klasifikace produkce cz-cPA
4L až 43} bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povínnosti podle ustanovení $ 92e) zákona
é.235/2004 sb., o dani z přídané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, že
nepoužije výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která
nejsou předmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatífinančnírnu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovÍtele, jako zákonný
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité
ná roky zhotovitele vůči objednatel i.

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad
se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota
zdanitelného plněníve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele uvedeného v záhlavíSoD.

6/ Další podmínky stanovíoP.

Vl. zÁRurn

L/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutízáruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá
závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt odpovídat výsledku určenérrru v této
smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou
dokumentací.

l, +r+2O 466''198 414 : wvvw.vakpce.cz
Í 
:!,ltI k{ )Vl )l,i|r( )l('í l l (.'.( )[t . 1' . ]', /(,l \''' l' | 1 / 

('J !tr )(''

lt() 
'l(}l()'{b1l: 

l!|]K1.VlIK,_rl'{||| lI rl|trzk.ll]')ll. l}lí ( /(,()lt}art,1lStránka 5zta



Voclovr:dy a l<analizace
Parduh:ice, a.s.
Teplého 2'o14

53O O2 Pordirbice

2/Zhotovitel poskytuje na dílo od data předánía převzetízáruku 36 měsíců.

3/ Další podmínky stanoví oP.

Vll, sMLUVNí PoKUTY A FINANČNízÁnurn

1/ V případě, že zhotovítel nedodržítermín předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle čl. lll.
odst. 1 písm. B) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 %ozceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč. tj. 614,- Kč za každý byťzapočatý
den prodlení.

2/ V případě, že zhotovitel nedodržítermín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. lll. odst. L této
smlouvy o dílo, tj. včetně termínu zahájení prací, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,o5% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na ].00 Kč, tj. 614,- Kč za každý byť

započatý den prodlení. Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních
prací do 3. týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši o,Lyo z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč, tj. 614

,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

3/ Neuvedeno.

4/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnÍ pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 614,- Kč za každý byť započatý den prodlení,
a to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme pracoviště v dohodnuté lhůtě
nebo ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli pracoviště v
dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši L00 0,- Kč

a dále smluvní pokutu 20 0,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše uvedené
jednorázové pokuty.

6/ V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv
reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši o,05% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč, tj.614,-Kč za každý byť

započatý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.

7/ ?okud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené vtéto smlouvě o dílo nebo v obchodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 514,- Kč za každé jednotlivé porušení povínnosti'

I +42O 466,'198 414 i www.vakpce.cz
{ Jilllk( )VIlt',l](,|{'l ll (''('l {. . t''. l'/'í;L!(t.íl'i/íj'i(il )

l(();i'illU}](rJl:()l'lK''Vllhrlrirlíl l'J.vl')'1k.l(]''(} l}lr { ,/(t()l()t{(Jl,lStránl<a 6 z Ia



Vodovody a karralizace
Pardubice, a.s.

Teplého ?_o14

53O C)2 Pardubice

8/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu Ve Výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.

9/ Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu škody
způsobené porušením kterékoliv z povinnostítakto zajíštěných. Rovněž tak sjednáním a zaplacením
smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené spráVcem
stavby porušení, za které objednatelivznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo jeho část,
anijiných povinností, závazků nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít. Zhotovitel
je povínen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění porušení.
Nedojde-liv dané lhůtě stanovené objednatelem k odstraněníporušení, je možné nárok na smluvní
pokutu uplatnit opa kova ně.

10/ V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen
uhradít objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které
v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutísprávních úřadů.

L1/ Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení
smluvní pokuty zhotovitelí. oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popís a časové
určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele
na zaplacenísmluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. objednatel si vyhrazuje
právo na určenízpůsobu úhrady platné smluvní pokuty.

t2/Pokud zhotovitel nesplníněkterou svou povinnost sjednanou V této smlouvě o dílo a objednatel
v důsledku tohoto nesplní dotační podmínky stanovené poskytovatelem dotace (dále také jen

,,zprostředkujícísubjekt") a nebude tak oprávněn čerpat dotací na spolufinancování předmětu díla
nebo její části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, nebo uhradít z tohoto důvodu
jakoukoliv sankci poskytovateli dotace nebo třetí osobě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř. vrácené dotace nebo vůči objednateli požadované
sa nkce.

Vlll. pŘroÁruÍ DlLA, VLASTNlcKÉ PRÁVo

1/ Podmínky předání a převzetídíla, jakož i nabytívlastnického práva objednatele stanovíoP.

lX. UKoNČENí SMLoUVY

L/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona, této
smlouvy nebo podle oP' Další podmínky stanoví oP.

l. +42O 466798 414 www.vakpce.cz
l ].tttktlvlit'.l )!)|\'| |l (,''( rl }' . r''' i'lí'.l!]l'i l'í/()'rí)ť}

|({' t'()t()*l(r{|;(]l{K(.Vlll(,'l|'lÍ| lr vlrrrka()írl. l)l( { /{)(llt)f{t''''IStránka 7 z 1'0



Vo,Covocly a kanalizace
Pardubice, a.s.

-Iep:lého 
2o1r+

53O 02 Pardubice

X. sPoLEČNÁAZÁVĚREčNÁ USTANoVENí

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu
č. L této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen
s oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této
smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlo . Smluvní stran se výslovně
dohodly na vyloučení účinnosti následujících ustanovení oP:

2/Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě neníuvedeno jinak, pouze dohodou stran ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy
se smluvnístrany zavazujívyjádřit písemně do ].0 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po

stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro

tento účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvY, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 L765 odst. 2 občanského
zákoníku.

4/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech svěřených důvěrných
informací smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s nírn budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplrývající z této smlouvy o dílo se budou
vztahovat a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníkyzde uvedených stran
jako pro strany samé a všude, kde se tato smlouva zmíňuje o kterékoliV ze stran, bude toto platit i

pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Tato smlouva
jako celek, ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy, nesmí být postoupena bez předchozího
písemného souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
e-maílových či jiných elektronických zpráv.

6/ Pokud nebylo v této smlouvě nebo v oP ujednáno jínak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a
vznikající obča nským zákoníkem.

7/Tato smlouva je vyhotovena Ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou, a

nabývá účínnostidnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

i +{+2O 466'198 414 , wwwvakpce.cz
Í}iIllk()Vtll ''íJ('1{'lll ( :.(}f]..l '' l7r;']';l1l 1,/Ó1(.1(i

ll ( J'Í'()l()Íl('.1l' Í rt{ k'i'J V l-lti t|ťlllll ll. Vll]1hn .:l,y' { }lt t /(.,{!|()tltl1lStránl<a B z L0



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s-
_[eplého 

2o'lz+

530 02 Pardubice

8l Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. L: obchodnípodmínky
Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovítele

V Pardubicích d
nz" 42 20/E

Za objednatele:

VODOVODY A KANATIZACE
PARDU BICE, a.s.

Teplého
tČo oo

2014,530 02 PARDUBTCE
to ao 3t DtČ czaol

oR Ks HK, oddí B,
.10

Leoš Malina, Dis.

Předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

V

Za zhotovitele:

Vodolrospodářská
a investice s r. o.

ítavební a projekčnÍ kancetóř
/Čol lo778659 , DlČ: cz1o77865g
BratřÍ Capků 9z, Holice,534 ol

lng. Vladislav Kališ

Jednatel

Vodohospodářská výstavba a investice s.r.o.

i. +42A 466798 414 , www.vakpce.cz
ll,ll! l(('Vl rl''| )i lj{'r1 l,a' ;(-}t 1', l.' l7í"Jír t l l/t}''( )(-|

l(()'(,tll('}l'J(!1|;()l{l(''Vt'llirrr1litl ll.Vl']/k']'ř}(}'l)l( ( 1ír()lt)Í1t,\lStránka 9 z 10



Vociovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2ol4
53O 02 Pardubice

l. +ír2o 466'198414 '' vl/ww.Vakpce.cz
l (,rrtlil l;t ir'.[r()|. I] l (.''{ )l ;l' i'|' /( |' |í |',|'\| ÍJ'llI'){'

tí (r i!(Jl()i{{J{I;l,lJl(',V|]ht'tIl1|l li.vli,;k't .r1rl.|)l( i'l'|'t()|(}i1t]1lStránl<a 10 z 1_0



cENoVÁ NABíDKA: oPRAVA KANALlzAčmíno pŘlpolrruív uL. HUsovA, HoLlcE

CELKEM BEZ DPH

t37 025,00

133 760,00

156 000,00

34400,00
87680,00
23755,01

54400,00

30 625,00

105 000,00

52 500,00

7 000,00

22050,00

87 780,00

157 045,00

138 000,00

!?27020,41

JC

4 500,00
1045,00
I750,00
2150,00

685,00

1484,69

1700,00

672,54

210,00

210,00

28,00

7 350,00

399,00

224,35

138 000,00

MNOZSWT

30,45
t28,OA

16,00

16,00

128,00

16,00

32,00

50,00

500,00

250,00

250,00

3,00

220,O0

700,00
1,00

MJ

m3
m3

ks

ks

m3

ks

ks

tun

tun

tun

m3

ks

tun

tun

kpt

NAZEV

ukt"ay rprostého oetonu oo br'olzo
Vybourání potrubí DN do 200 mm kanatizace
Vybourání kanatizačních šachet komptetních

obetonován í potrubí p ípojky u h tavního veden í včetně beton u c20 l25
Montáž kanatizačního potrubí hladkého KG DN 200

MontáŽ kanatizačního potrubí hladkého KG DN do stávajícího htavníku

MontáŽ potrubí htadkého KG DN nerozlišeno p epojení stávajících svodťr z privodních šachet

do nor4l'ch, odhad prriměrně dva svody na šachtu. Navrtáním spojkou lSU 2o0

Vodorovn1i p esun odvoz šachet a vybouraného potrubí do 500 m s natoŽením a vytoŽením na

mezideponii

Vodorovn1i p esun p ebytečného materiálu na mezideponii do 500 m

Vodorovn p esun zásypového materiáluz mezideponie do 500m, obsyp, podsyp, zásyp

včetně naložení

UloŽení sypaniny do násypr] a na sktádky bez zhutnění

Hutnícízkoušky
Materiát na podsyp a obsyp nakupovan štěÍko\^ materiát

Materiát na zásyp 100oÁ v měna materiátu potrubí a kotem šachet

Vodorovn p esun zásypotlch materiátrj

CELKEM

P.č.
1

2

3

4
5

6

7

I
o

10

11

12

13

74

15

Počet p ípojek

Cena za p ípojku

Cena NEOBSAHUJE

P ípadné chráničky inŽen rsk ch sítí - zejména ptynu

Zkoušky vodotěsnosti

Kamerovou prohtídku

Čištění p itent ch komunikací

Vyčištění p vodních šachet a potrubí p ed demontáŽí

Geodetické zamě ení proveden ch prací

16,00

76 688,75

Vodohospodá ská
a investice sr.o.

Stavební a prt:jelÍrii ki'' .;' l i

|ť0: 1 it.] 7 $t 6 59' D! ( : i''' 7 t :l'71 8 5y

Brat íČapki;9e,hairc,534ol -,,'
r .,,!


